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Ryetbo 
Plejehjem 

 Værløse den 8. maj 2026 
Kære beboere og pårørende 
 

Pårørendeundersøgelsen 

Tusind tak jer pårørende for jeres imponerende høje svarprocent ifm. pårørendeundersøgelsen. Vi 
har, i april, modtaget tilbagemelding fra Furesø Kommune og har siden arbejdet med nogle af de 
gode forslag, som I har nævnt.  
 
Der var et ønske om, at det skulle være mere tydeligt, hvem der er kontaktperson for jeres kære. Vi 
har sat et ”skilt” op i alle boliger, hvorpå det fremgår hvem der er kontaktperson. Derudover var der et 
stort ønske om mere bemanding i weekend- og aftenvagten. Det er bestemt også et stort ønske fra 
os. Det er det muliges kunst at få dækket døgnet ift. den ”pose penge” vi har. Vi forsøger kontinuerligt 
at fordele ressourcerne hensigtsmæssigt i døgnet.. 
 
Samarbejdet med jer pårørende har så stor værdi. Vi glæder os hver dag over, hvordan vi rykker 
sammen. Livet på Ryetbo er en kompleks størrelse og ligesom livet ”udenfor”, er det ikke uden sorg, 
krise og svære stunder. Vi værdsætter dialogen med jer – både om det svære og alt det gode, som 
samarbejdet konstant afføder. Stor tak for jeres perspektiver, anerkendelse og engagement.  

 
Når I går på tur  

Det er så dejligt, når I beboer får gæster. Det giver et skønt liv i hele huset, når familier, venner og 
frivillige besøger Ryetbo. Det smukke vejr motiverer mange af jer til at gå tur – vi har derfor stort 
fokus på at oplade jeres GPS’er og tjekke, at I stadigvæk har dem på, når I forlader Ryetbo. 
 
Vi sætter stor pris på, at I pårørende meddeler os, når I tager jeres kære på tur. Mange af jer er 
allerede fantastisk gode til at huske dette. Stor tak for det.  
 
Det smukke forårslys er dragende – morgen, middag og aften. Derfor søger mange beboere imod 
dørene og ud. Vil I pårørende hjælpe med at kontakte os inden, I åbner udgangsdøre for beboere.  
Ikke alle er trafiksikre og kan være til fare for sig selv og andre i trafikken.  
Det er ubehageligt for alle, hvis en beboer pludselig er forsvundet fra Ryetbo. Det kan ikke undgå at 
ske men vi kan hjælpe hinanden, så det bliver så trygt som muligt at bo, gæste og arbejde på Ryetbo. 
 

Ryetbo Koret 

Vi er tossede med at synge på Ryetbo – måske fordi ”lykkehormonerne” aktiveres, når vi synger 
sammen. Vi vil derfor gerne invitere alle til at blive en del af Ryetbo Koret.  
 
Vi synger sammen hver onsdag kl. 14.00 – 15.00 i Musikstuen på 2. sal (dog ikke dag med 
Gudstjeneste). Alle er velkomne – beboere, familiemedlemmer, frivillige og personale. Nogle vil 
synge, andre blot nyde sammenholdet og samklangen. Vi glæder os til at se jer! 
Forårshilsner 
 
Lise Bligaard 
Forstander 
lmb@ryetbo.dk 

-_ 

mailto:lmb@ryetbo.dk

